OF/GP/CMI

Irupi - ES,5  de agosto de 2025 .

ALTERAÇÃO DE CONTRATO DE CONSIGNAÇÃO

Ao: BANESTES DE IRUPI

A Câmara Muncipal de Irupi, através deste oficio comunica, que fica autorizado aos servidores efetivos e
contratados da Câmara Municipal de Irupi, efetuarem até 03 (três) contratos consignados desde que não
ultrapasse a margem consignável.
Sendo o que temos para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos que se
fizerem necessários.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-05T15:47:38-0300